BEGROTING 2022

Inkomsten en uitgaven

Inkomsten

Subsidie gemeente

Baten eigen fondsenwerving (Gouda 750)
Deelnemersbijdragen / donaties

Overige baten

Rente

Totaal inkomsten

Uitgaven

Organistatiekosten
administratie, bestuurs- en representatiekosten
communicatie & marketing

Voorlichting, advies en ondersteuning

Activiteiten en evenementen (0.a Gouda 750)

Totaal uitgaven

Saldo
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REGENBOOG ALLIANTIE

ALIG A

2020 2021
Begroting
Rekening na
wijziging

19.500,00 € 19.500,00
1.500,00 600,00
25,00 € 400,00

21.025,00 € 20.500,00

4.725,00 € 4.500,00

€ 2.000,00

8.610,00 € 14.000,00

13.335,00 € € 20.500,00

7.690,00 € € 0,00

h

2022

Begroting

19.500,00
36.500,00
250,00

56.250,00

5.000,00

2.000,00

49.250,00

56.250,00

0,00



